
Dipartimento di Scienze 

 

 
 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze 

prof. Giovanni Antonini 

 

VISTO 

il bando Rep 85_2022 Prot. 4321 del 07/11/2022, concorso pubblico per titoli ed esame-colloquio per 

l'attribuzione di n. 1 ASSEGNO ANNUALE  nell’ambito del progetto di ricerca: Progetti Gruppi di Ricerca 

2020 - protocollo GeCoWEB A0375-2020-36558 - “Ottimizzazione di composti a base di gallio per il 

trattamento della polmonite associata a ventilazione meccanica causata da batteri multi-resistenti (GAVAP)” 

- CUP F85F21001470009 – Coordinatore scientifico prof. Paolo Visca - SSD BIO19 Titolo Assegno di 

Ricerca: “Ottimizzazione di composti a base di gallio per il trattamento della polmonite associata a 

ventilazione meccanica causata da batteri multi-resistenti (GAVAP)”  

 

                                                                                     VISTO 

Che ad oggi, 28 novembre 2022 non è pervenuta per il suddetto bando alcuna domanda 

 

CONSIDERATA 

La necessità, ai termini della rendicontazione del costo dell’assegno sul progetto Progetti Gruppi di Ricerca 

2020_A0375-2020-36558_GAVAP - CUP F85F21001470009, della presa di servizio nel mese di Gennaio 

2023 

                                                                          VERIFICATA 

La possibilità di posticipare detta scadenza fino al 16 dicembre p.v. allo scopo di consentire ad  

eventuali candidati di potersi proporre e di espletare le prove selettive in tempo utile 

 

                                                                               VERIFICATA 

La possibilità di pubblicare il presente decreto sul sito di Ateno 

 

                                                                                 DISPONE 

Art.1 

Che per il concorso pubblico per titoli ed esame-colloquio per l'attribuzione di n. 1 ASSEGNO ANNUALE  

nell’ambito del progetto di ricerca: Progetti Gruppi di Ricerca 2020 - protocollo GeCoWEB A0375-2020-

36558 - “Ottimizzazione di composti a base di gallio per il trattamento della polmonite associata a ventilazione 

meccanica causata da batteri multi-resistenti (GAVAP)” - CUP F85F21001470009 – Coordinatore scientifico 

prof. Paolo Visca - SSD BIO19 Titolo Assegno di Ricerca: “Ottimizzazione di composti a base di gallio per il 

trattamento della polmonite associata a ventilazione meccanica causata da batteri multi-resistenti (GAVAP)”, 

Rep 85_2022 Prot. 4321 del 07/11/2022, il termine di presentazione delle domande è posticipato a:  
 

        Venerdì 16/12/2022 ore 12:00 
      

     Pertanto le prove selettive sono posticipate ai seguenti giorni: 

 

1. 20 dicembre ore 10:00 valutazione titoli 

2. 22 dicembre ore 10:00 colloquio 

 

Si dà mandato perché tale decreto sia pubblicato sul sito di Ateneo. 

 

Roma, 28/11/2022 

Il Direttore di Dipartimento 

                       prof. Giovanni Antonini 

Prot. n. 0134541 del 28/11/2022 - [UOR: UFFRICE - Classif. VII/16]


		2022-11-28T12:45:18+0100
	GIOVANNI ANTONINI




